
 
 
 
 
 

2022 年 6 ⽉ 1 ⽇ 
 

ヒーロー電機 株式会社 
 
 

虚礼廃⽌のお知らせ 

 
弊社では昨今の社会情勢における儀礼簡略化の潮流や、ならびに ESG 経営や SDGs に

代表される⾃然環境意識への⾼まり、デジタル環境への移⾏の流れを鑑み、すべてのお取
引先企業様に対し、年賀状をはじめとする季節のご挨拶状、ならびにお中元・お歳暮によ
るご挨拶を控えさせていただくことと致しました。 

 
本件主旨につきまして何卒ご理解を賜り、貴社におかれましても甚だ恐縮ではございま

すが、弊社へのお⼼遣いはご無⽤にてお願いしたく存じます。 
 
今後も皆様のご期待に沿えるよう、より⼀層精励いたす所存でございますので、変わら

ぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 

News Release 


